Приложение №5

ТРУДОВОЕ СОГЛАШЕНИЕ

Государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального

образования Свердловской области «Североуральский политехникум» на основании бессрочной

лицензии № 17958 от 27.10.2015г., выданной Министерством общего и профессионального

образования Свердловской области, именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице директора

Жуковой Раисы Леонидовны, действующего на основании Устава утвержденного Постановлением

Правительства Свердловской области от 25.01.2013г. №87-ПП, с одной стороны, и гр. _____________

__________________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны,

заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

Исполнитель обязуется выполнить работу – ____________________________________________

__________________________________________________________________________________.

1. Учреждение обязуется предоставить Исполнителю для проведения занятий помещение,

оборудование.

2. Оплата Исполнителю производится согласно поданного табеля и расчѐта размера платы

услуги.

3. Ответственность сторон.

            Деятельность по оказанию дополнительных платных образовательных услуг регулируется

Уставом образовательного учреждения, Положением «Об организации платных дополнительных

услуг в образовательных учреждениях» и другими локальными актами образовательного учреждения.

            За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему соглашению

Учреждение и Исполнитель несут ответственность в соответствии с действующим

законодательством.

В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения обязательств каждая из сторон

вправе досрочно расторгнуть договор с уведомлением  другой стороны за 3 дня.

4. Срок действия соглашения.

Начало «__» ___________ 201_г.

Окончание «__» ___________ 201_г.

Сведения об Исполнителе.

Паспорт:

Дата рождения:

Адрес:

страх.св-ва пен.фонда:

5. Стороны соглашения.

УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                     ИСПОЛНИТЕЛЬ

________________________________                                  ____________________________

            (подпись, печать)                                                                         (подпись)